Rente of assise [margin] : £xxxij xvij. vijd. q.

Recep[er]unt de arreragiis de Hen. Luen et Tho. Arden, deliberatas de arrera-
giis, £ix iiijs. ijd. Recepérunt Magistro Goff in pecuniis, £xj. Et rece-
perunt de Nich. Hyde for his fine xijs. iiijd.

Summa, £xx xvij. vijd.

Casualites [margin]. Recepérunt ad ostium ecclesie, die Lune proximo post
diem Pasche, ixs. Et pro kynge's ale at Whitsuntide xxxvs. xd. Rec'
of casualtes xxxs. ijd. as for beriall bell and waste of torchis this yere.

Summa £ijj xvs.

Summa totalis £lvijj xjs. ijd. q.

[f.16]

Allocatur [margin] pro stipendiis soluit [sic] ad Hen. Luen² et Tho. Arden²
pro vno quarterio, stipendio Nich. Wagstaffe ad altare Sancte Katerine,
xxixs. viijd. Et soluit [sic] domino Joh. [pro tribus septimanis] et vno die
vijs. ijd. Et soluit [sic] domino Edw. Hamylden pro vno quarterio, lijs.
iiijd. Et soluit [sic] domino Hen. Robbinsun pro tribus quarteriis anni et tribus

¹Some words evidently omitted here.

²Bridgemen, 25-26 Hen. VIII, and possibly for the year preceding.

septimanis . . . dies apud altare Beate Marie, £iiij xixs. Et soluit [sic] domino Joh. Byss pro octo se[ptimanis] et vna die seruiendo apud altare Sancte Marie, xixs. Et soluit Joh. Sowth pro . . .¹ stipendio £vj xiijs. iiijd. Et soluit Wil. Browne pro vno anno xs. Et soluit [Harry] Bossewell pro vno anno iijs. Et soluit Hen. Luen pro custodiendo vestibulum pro vno [anno], xxs. Et soluit Agneti Locke pro lauatione vestimentorum ecclesie, iijs. iiijd.

Summa, £xvij xixs.

Obbit' [margin]. Et soluit pro obbitu Wil. Devyn, vjs. viijd. Et pro obbitu Wil. Curtes, iiijs. Et pro obbitu Wil. Remneham, iiijs. Et pro obbitu Joh. Purvold, vjs. viijd. Et pro obbitu Walteri Tayler, vjs. viijd. Et pro obbitu Rob. Bruster, vjs. viijd. Et pro obbitu Elizabeth Elmys, iiijs. Et pro obbitu Ric. Brockeham xs. Et pro obbitu Magistri Knollys, vjs. viijd. Et pro obbitu Joh. Hoggess, vjs. viijd.

Summa, £iiij ijs.

Quite rentes margin. Et soluit ballius de Henley pro domino istius ville pro capitale domino, xxviijs. iiijd.

[Et] soluit domino de Rothurffeld Gray, xxd. Et soluit Priori de Hurreley, vjd.

Summa, xxxs. vjd.

¹Page torn.

Et pro stipendio officiis suis pro vno anno, xs. Et pro clero suo pro hoc anno, ijs.

Summa, xijs.

Allocatur pro cera lumine et diuersis aliis necessariis vt reparationibus [margin].

Et pro cera lumine et diuersis aliis necessariis, vt reparaciones [sic], vt patet per diuersas billas ostensas et examinatas pro hoc anno.

Summa, £xxj vs. vjd. ob. q.

Summa totallis, £xlv ixs. ob. q.

Et sic debet £xij ijs. jd. ob.

Respectuatur [margin] de diuersis tenementis, vt appareat per billam liijs. xd. ob.

Summa respectus, liijs. xd. ob.

Et sic debet de claro, £x vijs. iiijd.

[f.16v.]

Onus compotij Joh. Fowle et Rob. Burgeis coram Ric. Massam tunc custode ville de Henley, die Lune prox. post diem Sancti Michaelis Archangeli, [26 Hen. VIII],¹ a festo Annuntiationis Beate Marie Virginis, [27 Hen. VIII]. [Arrer]agia² [margin] : nihil, £xij ijs. jd. ob.

Redditus assisa : £xxxij xvijjs. vijd. q.

Summa, £xxxij xvijjs. vijd. q.

Receites [margin]. Recep' de Domina Lee pro vna acra tere in Gillden Deane, quod ipsa emebat de custode et pontenariis ibidem, xxs. Et xxs. de

¹Evidently a mistake.

²Page torn.

dicta Domina Lee ad donationem pro reparaciones [sic] pontenariorum. Et recepit [sic] ad ostium ecclesie die Lune proximo post diem Pasche, vijs. vjd. Et de Nich. Hyde pro fine domus sui xijs. iiijd. Et recepit [sic]

of the yowng men at Whittsontyde for the Kyng Game, xxxvjs. viijd. Et de Joh. Garnett, clericu, donata ad reparacionem pontis, iijs. iiijd. Et recepit [sic] de Magistro Goff in pecuniis, £xxj viijs. ixd. ob. Et de Nich. Hyde pro fine domus sui, xijs. iiijd.

Summa, £xxvij ijs. xjd. ob.

Casualtes [margin]. Recepit [sic] of casualtes for tolyng of the grete bell, and for buriall, waste of t[orches]¹, xxvjs. viijd. ob.

Summa, xxvjs. viijd. ob.

Summa oneris, £lxij viijs. ijd.

Allocatur stipendiis [margin]. Et soluit [sic] domino Ric. presbitero, pro stipendio suo pro vno anno, £vj vjs. viijd. Et soluit [sic] Edw. Hamyldene pro stipendio suo pro hoc anno, £v xs. Et soluit Joh. Sowth, £vj xiijs. iiijd. Et soluit Wil. Browne, xs. Et soluit Hen. Bossewell, iiijs. Et soluit Hen. Luen pro custodiendo vestibulum per annum, xxs. Et soluit Agneti Locke pro lauatione vestimentorum ecclesie, ijs. iiijd. Et soluit Tho. Lewes pro duobus [annis], xiijs. iiijd. Et pro stipendio Tho. . . .¹ pro duobus annis, ijs. pro custodiendo the pleys [f.17] gere. Et pro feodo prepositorum ponten' ibidem pro hoc anno, xs. Et pro clericu suo [pro feodo, ijs].

Summa, £xxj xiijs. viijd.

¹Page torn.

Obbitus [margin]. Obbitus Wil. Devyn, vjs. viijd. Obbitus Wil. Curtes iiijs. Obbitus Wil. Ref[mneham], iiijs. Obbitus Joh. Purvold, vjs. viijd. Obbitus Walteri Tayler, vjs. viijd. Obitus Rob. Bruster, vjs. viijd. Obitus Elizabeth Elmys, iiijs. Obitus Ric. Brockeham, xs. Obitus Magistri Knollys, vjs. viijd. Obitus Joh. Hogge, vjs. viijd.

Summa, £iij ijs.

Quite rentes [margin]. Et soluit ballius domino pro capitale redditu, xxviijs. iiijd. Et soluit ballius de Rothurffeld, xxd. Et soluit Priori de Hurreley, vjd.

Summa, xxxx. vjd.

Allocatur pro cera lumine et diuersis aliis necessariis de reparationibus [margin]. Et pro cera lumine et diuersis aliis necessariis et reparations [sic] vt patet per diuersas [sic] librum ostensum et examinatum, et remanet hic cum hoc compotum [sic] £xxxj xvjs. ijd.

Summa, £xxx xvjs. ijd.

Summa allocationis £lvij ijs. vd.

Respects [margin]. Et sic debet £iij iiiijs. xd. q.

The respect for this yere is xxixs. ob., as appere in ther boke : et sic debet de claro, lvs. ixd. ob. q.

[The other side of this leaf is blank].

[f.18]

Onus compoti Joh. Fowle et Rob. Burges coram Ric. Massam [tunc custode]¹ de Henley, die Lune prox. post diem Sancti Michaelis Archangeli

¹Page torn.

anno regni regis Henrici . . .¹ vsque festum Annuntiationis Beate Marie vicesimo viij^o pro vno anno in[tegro]¹ [i.e. March 1536—March 1537].

Arreragia . . . [ends].

The rent of assise [margin]. The rent of assise is £xxxij xviijs. vijd. q.

Summa £xxxij xviijs. vijd. q.

Receites [margin]. Recep[i] in pecuniis pro buriall bell, wast of torchis,
with the receite at the churche dore, xlvs. iijd.

Summa, xlvs. iijd.

Et de oneris [sic] : summa, £xxxv iijs. xđ. q.

Stipendiis [margin]. Et soluit [sic] duobus presbiteris cantuarii [sic], £xij
vj. vijd. Et soluit Joh. Sowth, £vj xiijs. iiijd. Et soluit Wil. Browne,
pro stipendio suo, xs. Et soluit Hen. Bossewell, pro stipendio suo, iiijs.
Et soluit Hen. Luen pro custodiendo vestibulum xxs. Et pro lauatione
vestimentorum Agneti Locke, iijs. iiijd. Et pro clero computi pro stipendi
[sic], vjs. vijd. Et pro preposit' feod' ponten' xs. Et pro clero prepositorum
ijs. Et pro Tho. Chess pro custodiendo le churche gere xjd. Et
soluit collectoribus episcopi pro canterias [sic] ecclesie de Henley pro domino
regi in anno domino millesimo CCCCC^{mo} tricesimo sexto pro duabus
annis, xxiijs., vt appareat per specialem acquitanciam ostensam, et remanet
cum istum [sic] compotum [sic].

¹Page torn.

Summa, £xxij xijd.

[f.18v.]

Et soluit pro omnibus obbitibus pro hoc anno, £iij ijs., vt appareat in precedenti.

Summa, £iij ijs.

Quite rentes [margin]. Et soluit pro quieto redditu domino istius ville,
xxviijs. iiijd. Et soluit domino de Rothurffelde Gray, xxd. Et soluit
domino Priori de Hurreley per annum, vjd.

Summa, xxxs. vjd.

Allocatur the reparacions and other diuers necessariis don this yere [margin]. Et
soluit per diuersas reparaciones et aliis [sic] necessariis [sic] pro hoc anno,
£iij xvs. vijd.

Summa, £iij xvs. vijd.

Et sic allocantur, £xxxij ixs. jd.

Et sic debet £iij xiijs. ixd. q.

Respectuat'. The respect that yere is xljijs. xjd. ob.

Et sic debet de claro xxxs. ixd. ob. q.

[f.19]

Onus compoti Joh. Fowle et Rob. Burgeis coram Hen. [sic] [Luen tunc cus-
tode¹] ville de Henley, die Lune proximo post diem Sancti Michaelis Arch-
angeli, viz. [a festo¹] Annuntiationis Beate Marie Virginis, [28 Hen. VIII],
vsque festum Annuntiationis Beate Marie in anno regni regis Hen. octaui
vic[esimo nono] [i.e. Mar. 1537-Mar. 1538].

Arreragiis [margin]. Arreragiis, £xij xiijs. xđ. ob.

Reddit' assisa [margin]. De redditu assisa, £xxxij xviijs. vijd. q.

Summa, £xxxij xviijs. vijd. q.

Receites [margin]. Recep[i] pro diuersis receptis cum receptis ad ostium
ecclesie et aliis, xxxjs. vijd.

¹Page torn.

Summa, xxxjs. vjd.

Summa totallis, £ij ijs. xjd. ob. q.

Casualtes . . . [ends].

[f.19v.]

Et soluendis pro stipendiis presbiteris canterie pro vno anno, £xij vjs. viijd.

Et pro stipendii [sic] Joh. Sowth, £vj xiijs. iiijd. Et pro Wil. Browne xvs.
Et soluit [sic] Hen. Bossewell, iijs. Et soluit dicto Hen. pro custodiendo
vestibulum pro hoc anno, viijs. Et pro lauatione vestimentorum Agneti
Locke, iijs. iiijd. Et pro clero compoti, vjs. viijd. Et pro feodo preposit'
ponten' pro hoc anno, xs. Et pro clero suo, ijs. Et pro feodi [sic] Tho.
Chess pro custodiendo le churche gere xijd. Et soluit collectore episcopi
pro canterias [sic] ecclesie de Henley pro domino rege in anno domini
millesimo CCCCC^{mō} tricesimo septimo xijs., vt appareat per specialem
aquitantiam ostensam, et remanet cum compoto [et] . . .

Summa, £xxij ijs.

Obbitt' [margin]. Et soluit pro omnibus obitibus quod pertinent ad custo-
diendum in ecclesia parochiale de Henley per prepositos ibidem pro hoc
anno, £ij ijs. ; vt patet in precedente.

Summa, £ij ijs.

Quite rentes [margin]. Et soluit balliuis domini istius ville pro hoc anno,
xxvijs. iiijd. Et soluit domino de Rothurffeld Gray, xxd. Et soluit Priori
de Hurreley, vjd.

Summa, xxss. vjd.

Allocatur reparations et aliis necessariis [margin]. Et soluit pro diuersis
reparations [sic] et aliis necessariis, vt patet per librum ostensum et examina-
tum et anexum cum compito [sic] £xx xxijd. ob.

Summa, £xx xxijd. ob.

Respectuat' Et de respectu super compotum ls.

Summa, ls.

Et sic debet vltra respectum, xvijs. vjd. q.

The hole respects remaynthy in ther handys, £vij xvijs. xd. ob.

[f.20]

De respect' . . . [ends, and the rest of this page is blank].

[f.20v.]

Onus compoti Joh. Fowle et Rob. Burgeis coram Joh. [sic] Goff tunc custode
ville de Henley, die Lune proximo post diem Epiphanie Domini, a festo
Annuntiationis Beate Marie Virginis vicesimo nono, vsque idem festum
Annuntiationis Beate Marie Virginis tricesimo, [i.e. 1538-1539] cum omnibus
burgensibus ibidem, viz. Joh. Aysheby, Ric. Massam, Hen. Luen.

Arreragiis [margin]. De arreragiis, £vij xvijs. xd. ob., vnde recepi [sic]
xxvs. xjd. in parte solutionis dict' arreragiis which they be chargid with all,
[viz.], de prepositis pontenariis, xxvs. xjd.

Summa, xxvs. xjd.

And so remaynith of the arrerages, £vij xjs. xjd. ob.

Receites of casualtes [margin]. Receites of casualtes ; viz. pro tolling magna
[sic] campane de Tho. Arden iiijd. Et de Agneta Chastelene pro eodem
iiijd. Et pro magna campane [sic] Joh. Fyssher die sepulture et die annuer-

sarie. Et pro vasta le torchis, ijs. viijd. Et pro campana Magistri Long-lond, viijd. Et pro campana domini Tho. Wagge, viijd. Et pro pulsando magna [sic] campana [sic] Magistri Rob. Lee, xijd. Et pro magna campana Magistri Rob. Knolles, viijd. Et pro magna campana pro domina Elmrys, viijd. Et pro magna campana ad sepulturam et diem anniuersarium de vxore Elizaundur Grenelane, ijs. iiijd. Et pro vasta torchis, xijd. Et pro receptis pecunii ad ostium ecclesie, die Lune post Pasca [sic] die [sic], vijs. iiijd.

Summa, xvij. viijd. ; summa oneris, £xxxxvj xiiij. . . ¹ q.

Stypendiis [margin]. Et soluit [sic] pro stipendiis presbiteris, cleric' et Hen. Bossewell cum stipendiis . . . ¹ clerico ville ibidem, £xxj vs. viijd. ; viz. soluit Domino Edw. Hamyldene pro stipendio suo £vj ijs. iiijd. Et soluit domino Hen. Robbysn £vj. Et soluit Joh. Sowth pro stipendio suo, £vj xiiij. iiijd. Et soluit Wil. Br[owne]¹ pro stipendio suo, xxs. Et soluit Hen. Bossewell pro stipendio suo, xijs. Et pro stipendio Tho. Lewes, xs. Et pro preposit' ponten' pro feodis, xs.

Summa, £xxj viij. viijd.

[f.21]

Obbitu' [margin]. De obbitibus custoditis in ecclesia parochialis [sic] de Henley per prepo[sitos]¹ . . . ibidem hoc anno ; solute £ij ijs. ; viz. Walterus Tay[ler]¹ . . . ¹ viijd. Et pro Magistro Knolles, vjs. viijd. Et pro Joh. Curtes pro obbitu suo . . . ¹ [et pro Joh.] Purvolde, vjs. viijd.

¹Page torn.

Et pro Wil. Remneham, iiijs. Et pro Wil. . . ¹ et pro Ric. Brockeham, xs. Et pro domina Elizabeth Elmrys, iiijs. . . ¹ vjs. viijd. Et pro Joh. Hogges, vjs. viijd.

Summa, £ij ijs.

Quite Rentes [margin]. Et soluit quietos redditus ballius ville de Henley pro domino ibidem [sic] vi[lle]¹, xxvij. iiijd. Et [soluit¹] domino de Rothurffelde Gray, xxs. Et [soluit] domino regi, quondam Priori de Hurreley, vjd. Summa, xxxs. vjd.

Omnis ordinarii [margin]. Et soluit pro viginti libris celi et quinque libris celi, et pro faciend' lumine crucis, xiijs. vjd. ob. Et pro faciend' eodem lumine, ijs. Et soluit pro ij torches ijs. iiijd. Et soluit Agnete [sic] Locke pro lauando vestimentorum ecclesie, ijs. iiijd.

Summa, xxiijs. ijd. ob.

Allocatur de reparations [sic] [margin]. Et soluit pro reparations [sic], viz. ls. xd. ob., vt plenius aparet per billam ostensum [sic] et examinat' et annexum [sic] at istum compitum [sic]. Et pro reparations [sic] Domino Mat. Saundurs facta [sic] vt aparet per billam ostensam et examinat' ad summam, xjs. vijd.

Summa, £ij ijs. vd. ob.

Allocatur [margin]. Et allocatur pro vna acquitantia facta per collectorem domini regis pro nostris cantuaris, xijs.

Summa, xij.

Et pro Tho. Chess pro custodiendo the churche gere, xijd.

Summa, xijd.

¹Page torn.

[f.21v.]

Tenement' heredis Galf. Lodge, modo quod Tho. Arden inhabitat, iiijs.

Et de eodem vno tenemento, quod Edw. Kemys modo tenet, iiijd. Et de vno tenemento quod Joh. Garnett modo tenet de Wil. Cater, ijs. jd. et de Joh. Pate pro vno tenemento modo in tenura domini episcopi Lincolnien-sis, quondam Tho. Derrell per redditum per annum, xiijs. iiijd. Et pro tenemento vocato le Hert, modo in tenura Clem. Burne, iijs. iiijd. et de vno tenemento nuper in tenura Roberti Locke per redditum per annum, vjs. Et de dicto domino episcopo pro vno tenemento modo in tenura vxoris Joh. Smyth per redditum per annum, vjd. Et de Tho. Cockesett pro tenemento suo, iiijs. viijd. Et de heredibus Humfridi Elmys pro vno [sic] pecia terre per redditum per annum, xjd. ob. Et de Rob. Pecke pro duobus oppellis, ijd.

Summa, xxxvs. iiijd. ob.

Vacation [margin]. De iij tenementis jacentibus in Rottyn Row allocantur ijs. pro vno quarterio redditus quod [sic] vacatur et iijs. viijd. quod Jac. Dickesun modo tenet et quod Tho. Cockesett . . . [ends].

Summa, vs. viijd.

Et sic debet £iij xiijs. vd. ob. q., wherof they have payd for bred and wyne and ale at the day of ther accompt, xiiijd.

The sayd John Fowle and Rob. Burgeis thei hath in ther custody of the respect', v bylls, which amowntith to the sum of £x vijs. iiijd. ; which must be gatheryd by the sayd John and Rob. and Jamys . . .¹ and Wil. Woderoff and to be payd at ther next accompt.

[The notices of the following 2 meetings were found on an old loose leaf of MS.]

[f.22]

[TUES. 24 SEPT. 1538]

Nomina burgensium : Joh. Aysheby, Joh. Fowle, Rob. Burgeis, Edmundus Samson, Tho. . . .¹ [Tho.] Lewes, Wil. Barnaby, Wil. Assinden, Rob. Rawlyn[son¹], Ric. Smyth, Tho. Wulley, Joh. Bryan, Tho. Hayne, C . . .¹, Rog. Burgage, Jac. Cramford, Wil. Woderoff, Tho. . . .¹